МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫСО СЕРДЕЖ
ЯЛ КУНДЕМ
ДЕПУТАТ – ВЛАК ПОГЫНЫН
РЕШЕНИЙЖЕ
	РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ СЕРДЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ № 93

[bookmark: _GoBack] XIV сессия                             	от 09 февраля 2021 года
 IV созыва

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Сердежского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии со ст.30, ст.31, ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ч.1. ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сердежского сельского поселения, Собрание депутатов Сердежского сельского поселения решило:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 22.02.2013 г. № 108 (в редакции решения от 28.05.2014 г. № 152, от 15.02.2017 г. № 120, от 16.08.2017 г. № 138, от 15.03.2018 г. № 170, от 01.12.2020 г. № 69, от 18.12.2020 г. № 83) следующие изменения:
1) в частях 6 и 7 статьи 27 слова «тридцати дней» заменить словами «двадцати пяти дней»;
2) часть 12 статьи 27 изложить в следующем содержании:
«В случае, если утверждение изменений в правила землепользования и застройки осуществляется представительным органом местного самоуправления, проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки, направленный в представительный орган местного самоуправления, подлежит рассмотрению на заседании указанного органа не позднее дня проведения заседания, следующего за ближайшим заседанием.».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Сердежского сельского поселения в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Сердежского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов 					       С.В. Чемеков